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Apya MyHHUHIAJIb PAHOHDI
Snacana aBbLa xKupJere CoBersl
KAPAPBI

« 14 » mapr 2023 en ‘ Ne 67

2022 eqarsl Apya MyHHIUNIANL PaiioHbl SIHAcaIa aBBLI KHPJIEre OrIKeThbl
yTaJjiellie TYpbIHAA

Poccus @epneparnusice bromker KoaeKcrl, Apda MyHULMIIATbL PAHOHBI Snxacana aBbBLI
>xupriere YcTaBbl HUre3eH 1o Snacana aBput xupiaere CoBeTsl kapap Oupe:

1. 2022 enrsl Apua MyHHIUNAlbL paioHbl SHacana aBBUT JKHPJEre OOKETH
yTolele TypBIHAArbl XMCAMHBI KepeMHap Oyenua 3 438,6 MeH cym hom ubIrbiMHap OyeHda
3 608,8 MEH CyM KYJIOMEH[S, KEDEMHOPHEH YbITBIMHAp/IaH apTyhIH -170,2 MeH KYJIoMeHIR
hoMm TyGoHzere KypcoTKediop 6eoH paciapra:

1) omere kapapra 1 HYe KyIIbIMTa HHIe3eHAQ OOJDKETIAp KepeMHape
xiaaccuduKanmsce Komjapsl OyeHdua Apda MyHULMIAIb paloHbl SIHacaa aBbUT XKUPJIETe
O¥OJKETHI KEPEMHOPE;

2) onere Kapapra 2 H4e KylIbIMTa HUT€3eHNId OFOKET YbITLIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO
CTpYKTypackl OyeHuya Apua MyHUIMIaNs paiioHBl SIHacala aBBUI JKUPIEre OOKETHI
YBITEIMHAPBL;

3) omere Kapapra 3 HYe KyIIbIMTa HHIe3eHAQ OIKETIap YbIIBIMHAPBI
Kiaccuukanuscener Oynexknope hom Oynekdanape OyeHua Apda MyHUIMIIANb PAaHOHBI
Snacana aBbUT KuUpiiere Or0HKEThl YbITEIMHAPEI,

4) onere xapapra 4 Hue KyLILIMTa HUTE3€HIS OIOKeTNap KbHITJIBITBIH (QUHAHCIAY
YRITaHaKJIaphl Kiaccuukanmsce Komaapsl Oyenda Apya MyHHMLHXNans paionsl fHacana

- aBBIJI JKHpJIEre 6IO,H)K€TBI KBITJIBITBIH Cl)I/IHaHCJ'[ay YblraHakJiaphl.

2. Onere Kapap pacMu OachUIBIN YbIKKaH KOHEHHOH Y3 KOYEHd Kepa.

3. Ornere kapapHbl Tartapctan PecmyOnukackl pacMH XOKYKBIM MOIrbJIyYMaT
nopransinga (http:pravo.tatarstan.ru) 6acTeipeinl usIrapblpra hom Apda MyHHUIUIATE
pPaliOHBIHBIH POCMU CallThIHIA ypHamelpy 0JIbI OeJIoH XaJIBIKKa YKUTKEPEPTa.




Snacana aBbL1 xupIiere COBETHIHBIH

2023 ennblH 14 MapThIHAATHI
67 HOMepJIbl KapapblHa 1 HUE KYIIIBIMTA

Apuya MyYHHIIMIIAJIb paiioHbl SIHAcajia aBbLI sKUpJiere 010:KeThIHbIH 2022 erpl
KepeMHape (010KeT KepeMHIPEH KJIACCH(PUKANMIIIY KOIApbl OyeH4a)

Kypcarkeu uceme

bromxker kiaaccupurkanmsice KOIAbl

/MeH cym/

Kepemnop
aIMMHUCTPATOPbI

SAnacana aBbLI
Kacca yroseme
JKUpJere Ol0KeThbI

KepeMHIpe

Denepajib CAIBIM Xe3MITE

182

642,7

Poccus @enepanusice Canbim
KOJEKCBIHBIH 227, 227.1 hom
228 craThsyapbl HUTE€3EHI
raMoJITd alllbIpbljia TOpraH
KEPEMHOP/ISH THIIII,
YbITaHArbl CaJIbIM areHThI
OyJiraH KepeMHIpA9H (PU3UK
3aTap KEPEMHIPEHD CalIbIM
(Tynay cymmacsl (Tuenuie
TYJ10y OyeHuYa sHaIaH
HCOIIOY, HEIOMMKa hom
OypbIY, IITYJT UCONTOH FOKKA
YBIrapbUITaH TYJI0Y OyeHua)

182

1.01.02010.01.1000.110 19,80

Poccus @enepanmsice Canbim
KOJIEKCBIHBIH 228 CTaThICHI
HUTE3eH10 (PHU3UK 3aTiap
TapadbIHHAH aJbIHTaH
KEPEMHOP/IoH (U3HK 3aTiap
KEPEMHOPEHD CaJIbIM
(THenuIe TYN9Y, Iy
MCONTOH I0KKA YbITapbUITaH
TyJ10y OyeH4a siHagaH
UCOIUIOYIIOp, HeTouMKa hom

OypbIY)

182

1.01.02030.01.1000.110 | 1,0




Poccus ®enepanusice Canbim
KOOEKCHIHBIH 228 CTAThICHI
HUTE3eH19 (PU3UK 3aTnap
aJIraH KepeEMHIPIOH (PU3HK
3aTiap KEPeMHIPEHS CalIbIM
(Tmenuie Tynoy OyeH4a
neHsap)

182

1.01.02030.01.2100.110

0,00

ABBLI )KUPJIEKIIOpE
YUKIIOPEH/IO YPHAIIIKAH
CaJIbIM caly OObeKTJIapblHa
Kapara KyJIJaHbl1a TOpraH
cTaBKajap OyeHua ajblHa
TOpraH (PU3UK 3aTiIap
MOJIKOTEHd CajbIM (THelLIe
TYJIQY, IIIYJI UCONTH
TaMOJI/IOH YbITapbUITaH
TYJIoy OyeH4a siHafaH
UCOILIOYJIOp, HelouMKa hom
OypbI4)

182

1.06.01030.10.1000.110

247,0

ABBUI JKUPJIIEKIIPE
YUKJIOPEH/IO ypHAIIIKaH
caybIM caily o0beKTIapbIiHa
Kapara KyJUlaHblJIa TOpraH
cTaBKajap OyeHua ajiblHa
TOpraH (pU3UK 3aTiIap
MOJIKOTCHO CaJIbIM (THEIILIe
TYJI0y OyeHua MeHsuiap)

182

1.06.01030.10.2100.110

1,7

ABBLI )KUPJIEKIIOpE
YUKJIOPEHIO YPHAIIIKAH KHP
KUILIOpJIEreHa ust OyJraH
oelManapaH >KUp CAIbIMBI
CyMMachl (THeuIe TYJI9Y,
IIYJI UCOTTOH IOKKA YBITapy
OyeH4Ya sTHaJlaH UCOTUIdYIIAP,
HegouMKa hoM Oypeiu)

182

1.06.06033.10.1000.110

2329

ABBUI JKUPJIEKIIPE
YUKJIOPEH/IO ypHAILKAH KHUP
KULIOpJIeTeHo usi Oynaran
oerManap/aH KUp CaTbIMbl
(Trenuie Tynoy OyeHya meHsl)

182

1.06.06033.10.2100.110

6,3

ABBLUI KUPIIEKIIOpE
YUKJIOPEHIO YPHAIIIKAH KHP
KHILIOPJIEreHd ust OylraH
oemIManap/aH KUp CalabIMbl
(Poccust @eneparnusice
3aKOHHAPBI HUTE3EH/IO
THeIIe TyJI9y OyeHua

182

1.06.06033.10.3000.110

0,00




aKJajaTa TYJOTYIIop
(mwrrpadnap) cymmalaps!)

ABBLT )KHPJICKITIOpE
YUKJIOPEH/IO yPHAIIIKAH KHP
KUIIOPJICTEHD Ul OyiraHn
(bu3MK 3aTaapaaH KUp
CaJIBIMBI (TYJIOY CYMMAacChI
(sSTHaIaH UCOIUIAYJIIAP,
HeonMKa hoM Trenuie Tyoy
OyeHua OypbId, IIYJI HCONTOH
TaMOJIJIOH YbITAPBUITaH )

182

1.06.06043.10.1000.110

133,6

ABBUT KUPIIEKIISpE
YUKJTOPEH/IO YPHAIIIKAH KU
KULIOPJIEreHd Us (PU3UK
3aTIapAaH KHUP CATbIMBI
(Tmenure Tynmoy OyeH4a
neHsap)

182

1.06.06043.10.2100.110

0,4

"TP Apya MyHHUIHMNIAJIb
paiioHbIHbIH PUHAHC-
oroket majgaracol' MKY

895

27959

Poccus @enepanmsice 3akoH
aKTJIapbl HUTE€3EH]ID
HOTapHuaJlb raMaJIOP KbLIyTa
BOKAJITJIE JKUPJIE Y3UAapd
OpraHHAPBIHBIH Ba3bili(an
3atnapbl TapadbIHHAH
HOTapHaJlb TaMOJIJIOP KbUITaH
©UEH JIQYJIOT MOIUIMHACKHI

895

1.08.04020.01.1000.110

2,9

ABBUI JKUPJIEKIIPE
OI0IKETIAPBIHBIH CAJIBIM
OynmaraH Oarka KepeMHope

895

1.17.05050.10.0000.180

0,00

ABBUI JKUPJIEKIIPE
OroKeTIapbIiHA Ky4epend
TOpTaH y3apa cajabiM
aKJyaJapsl

895

1.17.14030.10.0000.150

140,5

XopOu KoMuccapuariap
OyJnMaras TeppUTOPHSIIOPID
OepeHyel XopOu UCAMK
QITYHBI TAMOJITY aIlIbIpyTa
aBBLI JKUPIICKIIOpe
OroKeTIapbIHa
CyOBEHITUSIIOP

895

2.02.35118.10.0000.150

111,8




bamka nopaxkanore
XaKUMUST OpraHHapbI
TapadbIHHAH KaOyJI UTEIToH
Kapapiap HOTHKICEH/ID
OapIbIKKa KUJITOH ©CTOMO
YBITBIMHAPHBI
KOMIICHCAIUSIIOY ©UEH aBbLI
KUPIIEKIIope 00 KeTIIapbIHA
TaIIbIPbIJIa TOPTaH
OroKeTapa Tpancdepriap

895

2.02.45160.10.0000.150

0,00

MyHuuunane paioHHap
Or0KETIapbIHHAH OI0/IKET
TOAOMUH UTEJCHICH
TUTE3JIOYTS aBbLI
KUPIIEKIIOpe O0KeTIIaphIHA
JOTALUSIIIP

895

2.02.16001.10.0000.150

1528,0

ABBLT KUPJIEKIIOpE
Oro/pKeTIIapbIHa Oarka
cyocuausuiop

895

2.02.29999.10.0000.150

34,80

ABBUI JKUPJIICKIIPE
OFo KETIIapbIHA TAIIBIPhLIA
TOpraH Oarka OrpKeTapa
TpanchepTiaap

895

2.02.49999.10.0000.150

9779

BAPJIBIK KEPEMHOP

3438,6




Snacana aBbLi sxupIiere COBETHIHBIH
2023 ennbiH 14 MapThIHAATHL
67 HOMEDJIBI KapapbiHa 2 HYE

KyHaIbIMTa

Apuya MyHHIIMIIAJIb paiioHbl SIHAcajIa aBbLI KU pJiere 0KIKeThIHbIH 2022 eJrsl
YBITBIMHAPBI (0I03KeT YbITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYpPachl OyeH4a)

(MeH cyMm)

Hceme

KBCP

P3

I1P

IICP

BP

Kacca yraseme

BAILIKAPMA
KOMUTET

838

2879,3

TOMYM/IOYJIOT
MOCHOJIOJIOPE

838

01

00

1016,5

bamkapma XaKUMUAT
OpraHHAaphI SIIYOHJIETe

838

01

04

453,7

YsIrpIMHapHBIH
IIPOrpaMMachI3
FOHQJICIILIOPE

838

01

04

99000
00000

453,7

Y30k anmapar

838

01

04

99000
02040

453,7

Jloynot (MyHULIMIIATIB)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUpeKICHHUEeTpeE,
OIO/KETTaH ThHIII JI9YJIOT
dbonmmaps! 6€IoH NP
UTY OpraHHaphbI
GYHKIUSITOpEH YToYHE
TOOMUH UTY
MakKcaTiIapbiHa
NEPCOHANTA TYJIOY
YBITBIMHAPBI

838

01

04

99000
02040

100

406,5

JoynoT (MyHUIIUTIANb)
UXTBISKJIApPBl ©4YEH
TOBapJap caThll aiy,

838

01

04

99000
02040

200

47,2




amuIop Oamkapy hom
XE3MOTIIOP KYPCITY

dunaHc, caabiM hom
TaMOXHsI OpraHHapbl hom
(dbrHaHC OpraHHAPHI
(¢punanc-GroKET
KY39T4eliere) SIIYoHIereH
TOOMHUH UTY

838

01

06

4,0

YsIreIMHapHBIH
IIPOrpaMMachI3
IOHQJIEIIOPE

838

01

06

99000
00000

4,0

Te3enran kunemynap
HUTE3CH/IO KUPJIIC
ohomusTTore
MOCBOJIQNISPHE XA UTY
OyeHua BOKAIQTIIOP
OJICIIICH TaMJITd allbIpy
©UYeH MYHHIIUTAIIb
OepoaMITeKIIOp
OroKeTIapbIHa
TaMIbIpbliia TOPTraH
OroKeTapa
TpancheprTiaap

838

01

06

99000
25600

4,0

bromxkerapa
TpaHchepTaap

838

01

06

99000
25600

500

4,0

bamka TOMYMIQYJIOT
MOCBHAJIAIIIPE

838

01

13

558,8

YbIrbBIMHAPHBIH
MPOTrpaMMachI3
FOHOJICIIIOPE

838

01

13

99000
00000

558,8

OemManap MOJIKOTEH
canbiM hoM XKup canabIMbl

TYJIQY

838

01

13

99000
02950

1,3

Bamika Oromker
ACCUTHOBaHUEIIOpE

838

01

13

99000
02950

800

1,3

Te3enron Kunenrysp
HUTE3EHQ KUpJie
ohomusTTore
MOCBAJIQJIOPHE XA UTY
OyeHYa BOKaJIoTJIdp
©JICIICH raMaJIrad allblpy
©UYeH MYHHIIUNAIIb
OepoMIIEKIop
OroKEeTIapbIHa
Tamnublpbljia TOPral
OrojKeTapa

838

01

13

99000
25600

0,5




TpaHchepTaap

bromxerapa 99000
TpaHcdepTaap 838 01 13 25600 500 0.5
Y 30KI01ITEepENToH 99 0 00
OyXTanTepusIop 838 01 13 29900 556,6
AIIYOHJIETEH TOOMHH UTY
JoynoT (MyHUIIUTIAND)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yapexKICHUEIopEe,
OIO/KETTaH ThHIII I9YJIOT
dbonIapel OEIoH UaaApo
UTY OpraHHaphbI
GYHKIUSITOpEH YTOYHE 99 0 00
TOOMUH UTY 838 01 13 29900 100 388,4
MaKcaTapbIiHIa
NEPCOHANTA TYJIOY
YBITBIMHAPBI
Jloynot (MyHULIMIIATIB)
UXTBISKTAPBI OUCH 99 0 00
TOBapJap catThbll aiy, 838 01 13 29900 200 166,0
sruep Oarmkapy hom
XE3MOTIIOP KYPCITY
Bamika Oromxer 838 01 13 99000 800 2.2
ACCUTHOBaHUEIOPE 29900
99000

bamka Tynaynap 838 01 13 92350 0.4
Jloynot (MyHULIMIIATIB)
UXTBISDKIAPBI OUCH 99 0 00
TOBapJjap CaThIl aiy, 838 01 13 92350 200 0,00
snTop Oamrkapy hom
XE3MITIOP KYPCOTY
Bamka Oromxer 838 01 13 99000 800 0.4
ACCUTHOBaHUEIIPE 92350

838 02 00 111,8

MWJIJIN OBOPOHA




Moo6umm3annon hom
TaCKOPHJIOH THII 93€PIICK

838

02

03

111,8

YbIrbIMHAPHBIH
pOTpamMMachI3
IOHOJICTIUIOPE

838

02

03

99000
00000

111,8

XopOu KoMHCccapHaTiIapbl
OynamaraH
TEPPUTOPHUSIIOPID
benepanb OrOIKET
aKJajgapbl HCOOCHHOH
OepeHues XopOu HCIMK
QITYHBI TAMOJITD AIITBIPY

838

02

03

99000
51180

111,8

JoynoT (MyHULIUTIATB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
yUpexXIeHUEIdPE,
OIO/KETTaH ThHIII I9YJIOT
dbonIapel OEIoH UaaApo
UTY OpraHHaphbI
GYHKIUSITOpEH YToYHE
TOOMUH UTY
MakcaTJIapbIHAa
nepcoHaira TyJdy
YBITBIMHAPBI

838

02

03

99000
51180

100

99,8

Jloynot (MyHULIMIIATIB)
UXTBISDKTAPBI OUCH
TOBapJIap CaThIN aiy,
sruep Oamkapy hom
XE€3MITIP KYPCaTy

838

02

03

99000
51180

200

12,0

Mujuin UMUHIIEK hoMm
XOKYK CakJiay dITYOHJIEre

838

03

00

108,2

SHrBIH
KYPKBIHBIUCHI3JIBITbIH
TOOMUH UTY

838

03

10

108,2

[Tporpammansr 6ynmaran
YBITBIMHAP IOHAJICIILIIPE

838

03

10

99000
00000

108,2

Sureg
KYPKBIHBIUCBI3JIBITbIH
TOOMUH UTY OJKICEHI

qapajap YTKIpY

838

03

10

99000
07440

108,2




JloynnoT (MyHUIIUTIAIB)
UXTBISDKTAPBI OUCH
TOBApJIap CATHII Ay,
amuIop Oamkapy hom
XE3MOTIIOP KYPCITY

838

03

10

99000
07440

200

108,2

Munim uKbTUCAT

838

04

00

582,5

O xy>xanbIrsl (1071
(doH1bI)

838

04

09

582,5

YsIreIMHapHBIH
IIPOrpaMMachI3
FOHQJICIILIOPE

838

04

09

99000
00000

582,5

TezexnoHaepy
KbIcasiapbiH/ia mohop
OKpyraapsl hom
KUPIIEKIIOPE YUKIIOPEH 1D
aBTOMOOWIIb FOJIJIAPbIH
hom HH>KEHepIIbIK
KOpPBUIMaTapbIH TO3Y,
Kapan Toty hom
pEMOHTIIAY

838

04

09

99000
78020

582,5

Joynot (MyHUIIUTIATIB)
UXTBISDKTAPBI OUCH
TOBapJap caThIN aiy,
srep OGarkapy hom
XE€3MITJIP KYPCaTy

838

04

09

99000
78020

200

582,5

Topak-KOMMyHaJIb
XYKaJIbIK

838

05

00

845,4

KoMMyHanp XyKabIk

838

05

02

63,0

YbIrbBIMHAPHBIH
MPOTrpaMMachI3
FOHOJICIIIOPE

838

05

03

99000
00000

63,0

KomMyHanp Xyx’anbik
©JIKOCEH/Id Yapanap
(OunanapHsl sstHaJAaH
095119y, PETUCTP AJIBII

bapy)

838

05

02

99000
75050

63,0

JoynoT (MyHUIIUTIANb)
UXTBISDKIIAPl 09€H
TOBApJIap CATHII Ay,
suIep Gamkapy hom
XE€3MOTIIOP KYPCATY

838

05

02

99000
75050

200

63,0

TezexnoHepy

838

05

03

782,4




"Y ceMiek4enex, SMKIPTY
ham ycemnekuenek
HOPOAYKIUSCEH CcaTy
TapMarbIH ycrepy"
spAoMUEe TPOrpaMmMachl

838

05

03

14000
00000

34,8

TydpakubiH
YHJABIPBIIUIBUIBITBIH
apTThIpy hom
¢alifanaHbUIMBIA TOpTraH
aBBLT XY>KaJIBIThI
KUPIIOPEH aBBLIT
XY’KaJIBITbl QUIIOHEIIEHD

KepTy"

838

05

03

14105
00000

34,8

MyHHUIIUTTATE MUAJIEKT
OyJraH >Kup
KHIIOPIICKIOPECH/IO YC
toprad COCHOBCKUI
OanThIPraHbIH 0K UTY
gapagapblH TaMoJITd
ambIpyra Ooiise
MyHununaib
OepoMIIEKIIOp KHUPIIE
y3uIapd OpraHHapBIHBIH
YBITHIM HOKITOMAIIOPEH
dbuHaHCTaNTy
MakcaTaapbIHIa
MYHHUIIMIIAIb palilOHHAP
hom mohop okpyriapsr
OroKeTIapbIHa
cyocuausuiop (craThs
nceme 2007 enHbIH 2
aBrycteingarsl 38-TP3
HoMmepiibl TaTapcTan
PecmyGnmkachl 3aKOHBI
PEIAKITUACCHIO)

838

05

03

14105
63130

34,8

JloynnoT (MyHUIIUTIAIIB)
UXTBISDKIIAPhl 09CH
TOBApJIap CATHII Ay,
snwTop Oamrkapy hom
XE€3MITIAP KYPCaTy

838

05

03

14105
63130

200

34,8

YUbIrbIMHapHBIH
IIPOTPaMMachI3
FOHOJICIIIOPE

838

05

03

99000
00000

747,6

YpaMHapHBI SKTBIPTY

838

05

03

99000
78010

220,5

JoynoT (MyHUIIUTIANb)
UXTBISKJIApPBl ©4YEH
TOBapJap caThll aiy,

838

05

03

99000
78010

200

220,5




amuIop Oamkapy hom
XE3MOTIIOP KYPCITY

JoynoT (MyHUIIUTIAND)

UXTBISDKIIAPHl 09€H 99000

TOBapIap, SUUIp hom 838 05 03 78030 200 38,7
XE3MOTJIIOp CaThIN Ay

[shop okpyrnapeiH hom

KHUPICKISPECH 99000

TO3CKJIOHIepY OyeHua 838 05 03 78050 488,4
Oarka yapamuap

JoynoT (MyHULIUATIATIB)

UXTBISDKIIApbl 09CH 99 0 00

TOBapJap CaThIl aiy, 838 05 03 28050 200 476,7
’1uIep Gamkapy hom

XE3MOTIIOP KYPCITY

Bamka Oromker 838 05 03 99000 800 117
aACCUTHOBaHUEIOPE 78050

MopoHmT ot 838 | 08 | 00 214,9
KuHeMartorpadus

MononusT 838 08 01 2149
Mopouusar hom

KuHeMartorpadus 838 08 01 008080000 214.9
OITKOCEH/I0 Yapayap

"Kny6, koHuept

oemMaiapsl hom 62'1'111Kapy 838 08 01 08401 214.9
OCTaJIBITBIH YCTEPY" TON 00000

Japackl

Kny6nmap hom momgonu-sn 08401

Y39KJIOpE SUITYOHJIETECH 838 08 01 44091 2149
TOOMUH UTY

Jloynot (MyHULIMIIATIB)

UXTBISKTAPBI OUCH 08401

TOBapJjap CaThIl aiy, 838 08 01 44091 200 208,3
snTop Oamrkapy hom

XE3MOTIIOP KYPCITY

bamika 6romxet 838 08 01 08401 800 6.6
ACCUTHOBAHUEIPE 44091

Coper 839 729,5
Fomymnayor 839 | 01 | 00 7295

MOCBHAJIANIIPE




Poccusa ®@enepanusice
cyOBEeKThIHBIH hom xupre
Y3UJapa OpraHbIHbIH UH
foraphsl Ba3bii(an 3aThl
SIITYOHIIETE

839

01

02

729,5

YsIreIMHapHBIH
IIPOrpaMMachI3
IOHQJIEIIIOPE

839

01

02

99000
00000

729,5

MyHunumnans 6epamiex
OAaIIIBITBI

839

01

02

99000
02030

729,5

JoynoT (MyHUIIUITAIE )
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yapexKIeHHuepe,
OFOJKETTaH THIII JOYIOT
dbonIapel OEIoH UaaApo
UTY OpraHHaphbI
(YHKIHSIIOPEH YTOYHE
TO3MHUH UTY
MaKcaTiaapbIiHIa
NEPCOHANTA TYJIOY
YBITBIMHAPBI

839

01

02

99000
02030

100

729,5

bapnbik ubIrbIMHAP

3608,8




Apua MmyHULIMNaIbL paiioHbl SHacana

ABbLII JKHUPJICTC COBGTBIHI)IH

2023 ennblH 14 MapThIHAATBI

67 HOMepJTbl KapapbiHa 3 HYE KYIIbIMTa

Apuya MyHHIIMIIAJIb paiioHbl SIHAcaj1a aBbLI KU pJIere 0IKeThIHbIH 2022 ersl

YbITIMHAPBI
(OromkeTIap YBITBIMHAPHI KIaccupukanusiceHeH OyJaexkidpe hom Oysek4danope
OyeH4a)
(MeH cyMm)
Hceme P3 1P Kacca yraseme
['OMyMI9YIOT MOChOTANIOpE 01 00 1746,0
Poccus ®@enepanusice
Cy6T>?KTBIHI>IH WH I0Taphl 01 02 7295
Basbliidau 3aTel hom xupiie
Y3UJapa OpraHbl SIIYSHIIETe
Kupne agmunucTpanus 01 04 453.7
AIIIYOHIIETE
duHaHC, canbiM hom
TaMO>KHsI OpraHHapsl hom
(dbuHaHC OpraHHApHI 01 06 4.0
(punanC-GrOTKET
KY39T4eJiere) SIIYoHIIereH
TOOMUH UTY
bamika romyM1oynot 01 13 557.1
MOCBAINIIPE
Musn o6opona 02 00 111,8
MoOunu3anuod hom 02 03 111.8
TaCKOPU/JISH THIIII 93EPIICK
HammonansHas
be3zonacHocTh 1 03 00 108,2
[IpaBooxpaHuTENbHASA
JlesATeIbHOCTh




SIHrBIH KYPKBbIHBIYCBI3JIBII'bIH

03 10 108,2
TOOMHH UTY
MWUH UKBTUCAL 04 00 582,5
HOn xy>xanbIrsl (1071 GOHIBI) 04 09 582,5
Topak-KOMMYyHaJTh Xy>KaJIbIK 05 00 845,4
KommyHans xy»)aibik 05 02 63,0
Te3zexionaepy 05 03 782,4
Monmouuar hom 08 00 214.9
KrHeMartorpadus
MogoHusT 08 01 2149
BapabIk YbIrbBIMHAP 3 608,8




SHacana aBbu1 xKupiere CoBETHIHBIH
2023 ennblH 14 MapThIHAATHI
67 HOMepJIBI KapapblHa 4 HUE KYIIIBIMTA

2022 eana SInacajia aBbLJI KUPJIereHeH 0101 KeT KbITJbITbIHBIH (PMHAHCJIAY
YbIraHAKJIAPHI

(0101KeT KBITJBITbIH (UHAHCJIAY YbITAHAKJIAPBI KJIaccuPpuKanmsice Koaapbl
OyeHua)

/ MEH cym/

Kypcorkeu uceme

bromxer kinaccupurkanusice koasl | Kacca yrosemne

KepemHop | Apya myHununa/ b paiionsl fAHacana
aIMHHHUCTP| aBBLI KUPJere OI0:KeThl KbITJIbITbIH
aTopbl (puHaHCIay YbITAaHAKJIAPBI
Uslranakiap OapibIrsl 170,2
"TP Apya MyHULIAIIATb 895 170,2
paitonst OBI1" MKY
bropxkeT akudanapsl 895 000 0105 000000 0000 -3438,6
KaJIJIBIKJIAPBIH apTTBIPY 500
ABBLUI JKUPJICKIIOpE 895 000 0105 020110 0000 -3438,6
OI0/KETIApBhIHBIH KaJIraH 510
Oalllka aKyaJapblH apTThIpY
bromxkeT ak4anapbl 895 000 0105 000000 0000 3 608,8
KaJABIKJIAPBIH KUMETY 600
ABBUT KUPIEKIOpe 895 000 0105 020110 0000 3 608,8
O10JKETIapbIHBIH KaTraH 610

Oarka aK4ajaapblH KUMETY




